
, Illllilllliillli lili lilililIlllllllillili
OBJEDNÁVKA č. 0415/2020/KON/0

Odběratel „ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26869551 DIČ: C226869551

Moravskoslezský kraj , CLINITEX s.r.o.

28. října _2771/117 Vratimovská 672/42

70218 , Ostrava 71800 Ostrava

Vyřizuje: Vyři2uje:

Telefon: Telefon: :

Odbor: KDN-4

Objednáváme u Vás:

Dodávka 400 ks balíčků pro sešití ústenek z metráže dle ČSN P CEN-TS 14237 —Texti|ie pro zdravotnictví a zařízení

sociálních služeb.

Obsah balíčku:

. nastříhaná ústenka z materiálu CTEX116040-185 150 GOG/obavlna/400/opes 18595m v plátnové vazbě - 5

balíčku = ,

- nakrácená gumička nebo tkanice (variantně dle potřeby a dostupné zásoby: za ucho; za hlavu) —500ks

. šicí nítě 5000m na 500ks '

. návod na šešití textem i obrázky 1x na 500ks

. baleno v pvc sáčku na stažení

Cena jednoho balíčku je 3500 Kč bez DPH

Termín dodání postupně po dobu 7 dnů.

Cena celkem bez DPH je 1.400.000,—- Kč. Cena s DPH je 1694000

Datum požadovaného splnění: 26.03.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajicí dani z přidané hodn

faktuře uhradí .v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradousl

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná“

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

00ks v jednom

oty uvedené na

příslušného správce

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

MAX. CENA CELKEM (Věž DPH) 1 694 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet '

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

n.u:|u||||u...-nnuunun-n-





zakázka: 2020000427 středisko: 190999 Objednávka odběratele Číslo skladu: 15

Dodavatel-' CUN'TEXS-f-O- Vnitřníčíslo: _202010000431
Vratimovská 672/42

718 00 Ostrava -.Kunčičky

IČO: 26869551 DIČ: C226869551

Společnost je zapsána u KS v Ostravě 01.09.2005 odd. C, vložka 50839

Pňjem objednávky dne: 20.03.202

Požadovaný termín: 26,03202

Objednávka odběratele: 0415/202

20

!0

DIKON/O

CLlNlTEX balíček 500ks

(vel. M-L 350ks+vel. XL;

2XL 150ks) gum. za uši/za

hlavu

Popis:

Odběratel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890892

28. října 2771/117 DIČ: CZ70890592

70200 Ostrava, Moravská Ostrava Ceská republika

* I 3 Celk
Čislo skl. karty Název Množství MJ Cena za MJ Sveža „332,4 opíší; : PH 5 D;?

N24 ÚSTENKA BALÍČEK ústenka skládaná 400,000 kus 3 500,00 1 400 000,00 21 294 000,00 1 694 000,00

DODACÍ PODMÍNKY:

postupně z výroby

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

záruční podmínky) *

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1 400 000,00

CLlNlTEX s.r.o. je držitelem certifikátů systému řízení jakosti ČSN EN lSO 9001 a ČSN EN

294 0

Dle Všeobecných obchodních podmínek (viz. www.clinitex.cz) nebo uzavřené Obchodni smlouvy (viz.

SO 13485

0000“ 1 094 000,00

úhrada faktury proběhne 14. kalendářní den od data doručení faktury

za dodavatele

Digitálně podepsal

Datum: 20200320
18:39:47 +01'00'

za odběratele



Odesláno: 21. března 2020 10:52

Komu:

Předmět: FW: Objednávky č. 0413/2020/KON/O a 0415/2020/KON/O-ústenky

Přílohy: KS1202010000430.pdf; KS1202010000431 .pdf

Důležitost; Vysoká '

Sent: Friday, March' 20, 2020 6:40 PM

Subject: RE: Objednávky č. 0413/2020/KON/O a 0415/2020/KON/O-ústenky

importance: High

Dobrý podvečer,

ještě jednou omluva za opoždění.

Děkujeme velmi za spolupráci a objednávky a jejich potvrzení naleznete v příloze.

Přeji klidný víkend a jsem s pozdravem,

stále nemám potvrzení o přijetí našich objednávek od

Vzhledem k nutnosti evidence v registru smluv Vás prosím pěkně o jeho zaslání.

Děkuji a přeji klidný víkend

59 W —

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava >

www.msk.cz k

[Strana]



J Maaesšaešaakéšw

Ě kraje
mx neoa-

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Sent: Thursday, March 19, 2020 5:21 PM

Subject: RE: Objednávky č. 0413/2020/KON/O a O415/2020/KON/O-ústenky

Děkujeme velmí za objednávky a přílohou posílám slíbené podklady.

Potvrzení o přijetí objednávky Vám odešle paní zítra ráno.

* Přeji klidný zbytek dne a jsem s pozdravem,

v příloze tohoto mailu Vás zasílám objednávky na výrobu a dodávku ústenek a prosím o zpětné potvrzení přijetí

těchto objednávek z důvodu zveřejnění v registru smluv.

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den

QĚSÍWW
[Strana]


